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FORÅRET ER PÅ VEJ OG DER SKAL RYDDES LIDT OP FORSKELLIGE STEDER: 
 
Igen i år vil der blive ryddet ud i de forladte og gamle cykler: 
Disse vil blive mærket af med strips eller andet, 
og de cykler hvor afmærkning ikke er fjernet, 
vil blive indsamlet. De vil så blive opbevaret et stykke tid,  
hvis man har fået fjernet en cykel ved en fejl. 
Derefter vil de blive overgivet til politiet, der vil sørge for 
at de kommer videre til nogle der gør dem i stand,  

og sørger for de får et nyt godt liv.  

Der vil komme opslag om dette. 
 

Altanerne og haverne er nu også kommet frem i lyset, så vi vil derfor 
opfordre til at man får ryddet op på sin altan, og man sørger for at det 
dækken der eventuelt sidder på altanen, er pænt og vedligeholdt. Og 
sørg gerne for at sikre at der ikke er ting der kan falde ud over kanten i 
blæsevejr.  
Har man have, skal man sørge for at ens hegn er helt og vedligeholdt. 
Og haven må selvfølgelig også gerne være ryddelig og pæn.  
 
I det hele taget så skal vi overholde de husordensregler der er vedtaget 
på afdelingsmødet, og tage hensyn til hinanden, så det er et trygt og rart 

sted at bo .  Og hjælp gerne din nabo hvis der er behov. 

 
Du kan finde husordenen og vedligeholdelsesreglementet her: 
Dokumenter    (LINK: Hold pil på link, tryk CTRL og klik) 

 

 

LIDT FRA DET OVERSTÅEDE CAFÈ-MØDE 
 
Bestyrelsen afholdt jo som bekendt et cafémøde d. 19/3, hvor man havde muligheden for at 
komme og høre lidt om hvad vi arbejder med. Men hvor man også havde mulighed for at stille 
spørgsmål og kommentarer, og høre hvad andre mener om forskellige ting. Desværre kom der 
igen ikke ret mange, men vi havde alligevel nogle ret udbytterige timer, hvor der dukkede en 
masse spørgsmål op, bl.a. rengøring af svalegangene, oprydning af cykler, haver og altaner og 
problemer med vand, parkering af store biler, og selvfølgelig affald. Alle spørgsmål blev taget 
med til det efterfølgende bestyrelsesmøde, hvor du, som ikke var der, kan læse svar og tiltag i 
referatet. 
Alle referater fra bestyrelsesmøder ligger på afdelingens hjemmeside: Referater    (LINK) 
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NYT CYKELSKUR VED NR 72 
 
Som vedtaget på afdelingsmødet i september 2023,  
vil der blive opsat et aflåseligt cykelskur på bagsiden af nr. 72.  
Vi har valgt at gå med en færdig model,  
hvor der er plads til en 12-14 cykler indenfor.  
På siderne af skuret vil der stadig være åbne cykelstativer. 
Driften vil opsætte skuret i løbet af sommeren. 
 

1.HJÆLPSKURSUS ?? 
 
Vi vil gerne høre om der kunne være interesse for at der afholdes 
et 1. hjælpskursus, hvor man lærer at bruge en hjertestarter og udføre 
hjertemassage.  
Vi er mange forskellige beboere, og bestyrelsen tænkte at det kunne 
være et godt tiltag, hvis vi havde en del der vidste hvad der skulle 
gøres, i tifælde af det ulykkelige skete. 
Hvis du har lyst og kunne være interesset, så send en mail til:  
ab4903-8@kab-bolig.dk   
 
 

       
    DESVÆRRE IGEN LIDT OM AFFALD 
Det er desværre nok et af de problemer vi aldrig kommer helt til livs, men vi prøver trods alt 
alligevel: 
 
Det er vigtigt at vi sorterer rigtigt, da det koster os penge hvis der ligger forkert affald i en 
container. Affald er, som sagt før, en af de udgifter vi selv er lidt herre over. 
Vedr. papcontainerne, så slå kasserne sammen så alle kan komme af med deres pap. Og 
husk at pizzabakker og drikkekartoner IKKE skal i pap. Og der skal heller ikke flamingo eller 

plast. 😉 

Prøv at holde lidt orden i affaldsrummene, og husk at store møbler mm, så vidt muligt skal 
køre på genbrugsstationen, eller i det mindste ned i affaldsgården.   
Læs mere her: Affald og sortering    (LINK: Hold pil på link, tryk CTRL og klik) 
 
 
       
    HUSK AT VI SKAL HAVE OPSAT VARME OG VANDMÅLERE I MAJ MÅNED. 
Alle har fået brev om dette, men er du i tvivl, så kontakt ejendomskontoret. 
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